1
2

[image: image1.jpg]

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

30.07.2020 № 270
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020 № 270
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 27 ноября 2017 года № 461 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление в Алатырском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ    «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Алатырского района Чувашской Республики от              8 ноября 2017 года № 430 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление», администрация Алатырского района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 27 ноября 2017 года № 461 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление в Алатырском районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в  графе 3 строки 6 Приложения № 1 к постановлению слова «Отдел по строительству и жилищно – коммунальному хозяйству администрации Алатырского района» заменить словами «Отдел по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений администрации Алатырского района».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений  администрации Алатырского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

                   Н.И. Шпилевая